

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น สาย บร.ถ.๑๒๘-๐๒๖(บุรพา)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินอุดเฉพาะกิจ จำนวน ๗๑๔,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
-เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตผิวจราจรขนาดกว้าง ๔.๐๐เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๔ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๒๒๐.๐๐ตารางเมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
(รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๓๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อสี่เหลี่ยม
 - ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางอรนิภา ราชศรีลา	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายโสฬส สัมรัมย์	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายภานุพันธ์ บริสุทธิ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนและยกระดับชั้นทาง (เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)
 สถานที่ก่อสร้าง สาย บร ถ 128 - 026 (บุรพา) หมู่ที่ 4 บ้านหนองเจ้าหัว ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
 รายละเอียดโครงการ เสริมผิวจราจรด้วย Para Asphalt concrete ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 555.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,220.00 ตร.ม.

คำนวณราคากลางโดย นายภานุพันธ์ บริสุทธิ์ แบบเลขที่ บพ. 004 / 2564 เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานกรูยทาง(ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	2,200.00	1.73	3,806.00	1.3607	5,178.82	5,178.82
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
3	งานชั้นรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.						
4	งานชั้นพื้นทาง							
	4.1 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
5	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	5.1 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	2,200.00	15.01	33,022.00	1.3607	44,933.04	44,933.04
	5.2 งานผิวทาง Asphalt concrete 4 ซม.	ตร.ม.	2,200.00	198.51	436,722.00	1.3607	594,247.63	594,247.63
6	งานตีเส้นจราจร							-
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	23.00	290.00	6,670.00	1.3607	9,075.87	9,075.87
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	111.00	290.00	32,190.00	1.3607	43,800.93	43,800.93
7	งานติดตั้งป้าย							-
	7.1 ป้าย ต.3	ป้าย	1	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
	7.2 ป้าย ต.4	ป้าย	1	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
	7.3 ป้าย ต.11	ป้าย	4	2,300.00	9,200.00	1.3607	12,518.44	12,518.44
	7.4 ป้าย ต.13	ป้าย	4	2,300.00	9,200.00	1.3607	12,518.44	12,518.44
	7.5 ป้าย ต.14	ป้าย	1	2,301.00	2,301.00	1.3607	3,130.97	3,130.97
	7.6 ป้ายโครงการตามแบบกำหนด	ป้าย	2					
				รวม	535,410.00	รวมค่าก่อสร้าง		731,663.36
				ตัวอักษร	เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน	ปรับยอด		730,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

535,410.00
1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบ ให้ใช้ราคา

730,000.-

บาท นี้เป็นราคากลาง โครงการนี้ได้

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางอรนิภา ราชศรีลา)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายโสฬส สัมรัมย์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายภานุพันธ์ บริสุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง